



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 13.06.2018r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczone na stronie internetowej www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: roboty budowlane pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu- Wodnik” postępowanie nr ZP.271.1.2018

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2018/S 082-183109 z dnia 27.04.2018r.

Pytanie nr 1

Dotyczy: budynek nr 9 budynek krat – dach łącznika 1/4

W korespondencji z dnia 23.05.2018r. w pytaniu 3 Zamawiający przekazał następującą informację: „Istniejący budynek mechanicznego oczyszczania ścieków został wyłączony z zamówienia. Pokrycie dachu z płyt warstwowych należy wykonać nad pomieszczeniem 1/5 i łącznikiem 1/4.”

W projekcie architektonicznym w przekroju E-E widać nad łącznikiem więźbę dachową pokrytą blachą trapezową. Czy Zamawiający potwierdza, że nad łącznikiem 1/4 ma być płyta warstwowa na konstrukcji stalowej?

Odpowiedź: Pokrycie łącznika 1/4 należy wykonać zgodnie z rysunkiem " przekrój E-E" z blachy trapezowej.

Pytanie nr 2

Dotyczy: budynek dwustopniowej obróbki osadów „C”

W projekcie konstrukcji budynku C znajduje się zestawienie stali: „Oczyszczalnia_Złocieniec_BudynekC - stal wg grup_09.2017.xls” – ilość stali: 26 031,66 kg. Prosimy o weryfikację ilości stali, według nas to zestawienie dotyczy innego obiektu i powinno być usunięte z dokumentacji.

Odpowiedź: Prawidłowe zestawienie w załączeniu na stronie internetowej . "złocieniec_konstrukcja_bud_C"

Pytanie nr 3

Dotyczy: budynek dwustopniowej obróbki osadów „C”

W projekcie konstrukcji na rysunku PWK-C-028.pdf jest przedstawione zbrojenie posadzki prętami stalowymi w ilości 3692,64kg. W przedmiarze w pozycji 441 jest pozycja „posadzka przemysłowa zbrojona włóknom rozproszonym polipropylenowym gr. 30cm”.

Prosimy o informację jakie zbrojenie mamy zastosować.

Odpowiedź: Zbrojenie należy wykonać zgodnie z rysunkiem PWK-C-028 oraz późniejszymi zmianami w części technologicznej pokazanymi na rysunku nr 28. Prosimy o zwrócenie uwagi iż jest inne rozmieszczenie urządzeń niż na rysunku PWK-C-028.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Przemysłowych drzwi panelowych

W opisie technicznym projektu technologii „PWT3_OS_ZŁOCIENIEC_TECH_OPIS_REV12 2018 02 07.pdf” jest dział: „7.25.3. PRZEMYSŁOWE DRZWI PANELOWE. W projektowanych budynkach projektuje się montaż wydajnych termicznie, przemysłowych drzwi panelowych w grubości 80mm. Panele te charakteryzują się wysoką wydajnością wartości współczynnika U (0,54 W/m2K), Projektuje się drzwi panelowe sterowane elektrycznie.”



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

W wykazach stolarki budynków A, C, F oraz w STWiORB nie ma wzmianki o powyższych drzwiach. Prosimy o aktualizację spisów projektowanej stolarki aby można było precyzyjnie określić ilość oraz lokalizację przemysłowych drzwi panelowych.

Odpowiedź: Drzwi panelowe opisane w projekcie technologicznym i bramy przemysłowe, stalowe, segmentowe widniejące w wykazie stolarki są to te same bramy. Z uwagi na różnice w opisie proszę przyjąć do kalkulacji rodzaj bram opisanych w projekcie technologicznym.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Bram przemysłowych

W zestawieniu stolarki dla budynku C oraz A mamy opis bram: „Brama przemysłowa – stalowa, segmentowa podnoszona do góry automatycznie, ocieplone”.

Prosimy o dodatkową informację jaką powinny mieć odporność na korozję „C”.

Odpowiedź: Drzwi panelowe opisane w projekcie technologicznym i bramy przemysłowe, stalowe, segmentowe widniejące w wykazie stolarki są to te same bramy. Z uwagi na różnice w opisie proszę przyjąć do kalkulacji rodzaj bram opisanych w projekcie technologicznym.

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 23.05.2018r. na pytania nr 5, 7 prosimy o dodatkowe wyjaśnienia i korekty. Opisane urządzenie w karcie danych nr 06 to zasuw nożowa natomiast urządzenie opisane w karcie danych to zastawka kanałowa - są to dwa różne rodzaje urządzeń. Jeżeli, zgodnie z odpowiedzią Zmawiającego mają być zamontowane przed kratami i za kratami zastawki kanałowe to należy zmienić kartę danych nr 06 tak żeby opisywała zastawkę, a nie zasuwę nożową międzykołnierzową, która jest przeznaczona do montażu na rurociągach a nie kanałach otwartych. Na rysunku PW zaznaczone i opisane są zastawki. Prosimy o korektę karty 06.

Odpowiedź: Skorygowana karta danych nr 06 w załączeniu.

Pytanie nr 7

W przedmiarach sieci zewnętrznych jest ujęty odcinek rurociągu z rur polietylenowych (PE, PEHD) o śr. zewnętrznej 630 mm długości 15m. Nie ma takiego odcinka ujętego w projekcie. Jest jedynie „DN 600 z rur żeliwnych jako połączenie studzienki kt4 z budynkiem mechanicznego oczyszczania ścieków rurociągiem DN600 żel L=15,5m . Na załamaniu przed budynkiem montaż studzienki kt5 DN1000. Montaż zasuw odcinających 2 szt.” Czy w/w poz. przedmiaru opisuje właśnie ten rurociąg? Jeżeli tak to z jakiego materiału powinien on być wykonany. W przedmiarze brak jest również ujętych 2 szt zasuw DN 600 na tym rurociągu.

Odpowiedź: Przedmiar opisuje odcinek kanalizacji „DN 600 z rur żeliwnych jako połączenie studzienki kt4 z budynkiem mechanicznego oczyszczania ścieków rurociągiem DN600 żel L=15,5m. Odcinek kanalizacji długości 15,5m , łączący studzienki kt4 ze studzienką kt5 przed budynkiem mechanicznego oczyszczania ścieków należy wykonać z rur polietylenowych (PE, PEHD). W kalkulacji należy ująć brakujące elementy uzbrojenia kanału jak studzienka i zasuw w pozycji opisującej rurociąg 630mm, dł. 15m.

Pytanie nr 8

W przedmiarze w części instalacje technologiczne w budynku oczyszczania mechanicznego (dz.1.5.2) brak jest ujętych pozycji z montażem zasuw DN 400 – 5 szt na rurociągach PVC po kratkach. Jeżeli mają być one w wykonaniu nierdzewnym konieczne są również odpowiednie kształtki do połączeń kołnierzowych ze stali nierdzewnej . Prosimy o uzupełnienie.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Odpowiedź: Powyższy zakres robót należy ująć w pozycji przedmiaru 1.5.2. nr poz. 39. Przypominamy iż przedmiar jest jedynie elementem pomocniczym i brak jakiegokolwiek elementu w przedmiarze, a który występuje w dokumentacji przetargowej nie zwalnia Oferenta od prawidłowej i rzetelnej wyceny obejmującej cały zakres robót.

Pytanie nr 9

W przedmiarach Dz. 6 pozostałe obiekty technologiczne w części dotyczącej instalacji technologicznych w pompowni ścieków podczyszczonych (Dz.6.1.3) są opisane i przyjęte pozycje dotyczące armatury niezgodnie z opisami na rysunku technologicznym nr 04. Prosimy o wyjaśnienie jaką armaturę należy przyjąć do oferty i odpowiednie skorygowanie przedmiarów.

Odpowiedź: Do kalkulacji należy przyjąć armaturę zgodną z rysunkiem technologicznym nr 04.

Pytanie nr 10

Brak w przedmiarach w części dotyczącej instalacji technologicznych w reaktorach biologicznych oraz w sieciach zewnętrznych ujętych pozycji na dostawę i montaż armatury: zasuw odcinających – Zo36.1, 36.2 DN 400-2 szt ; Zo14.1 DN 350-2 szt Zo14.2 DN 450 -1 szt; zasuw nożowe Zn 14.1, Zn14.2 DN 250 – 8 szt. Prosimy o korektę przedmiarów.

Odpowiedź: Do kalkulacji należy przyjąć armaturę zgodną z projektem wykonawczym. Brakujące elementy należy ująć w pozycji dodatkowej.

Pytanie nr 11

Brak w przedmiarach w części technologicznej w dz. 6.12.4 uwzględnionej pozycji na dostawę i montaż kraty ręcznej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: W kalkulacji należy uwzględnić dostawę i montaż kraty ręcznej. Można to zrobić w pozycji dodatkowej w dziale 6.12.4 przedmiarów robót.

Pytanie nr 12

W kartach danych np. o nr 63, 64, 65, jako minimalne wymagania, określone są między innymi takie parametry jak wymiary urządzeń z dokładnością do 1 cm oraz dokładna waga. Tego typu wymogi wskazują na konkretnego dostawcę, a nie mają żadnego wpływu na efekty technologiczne. Prosimy o odpowiedź jak należy te wskazania interpretować? Czy Zamawiający wymaga ich dosłownego, precyzyjnego spełnienia, czy też dopuszcza odstępstwa od określonych tego typu, nieistotnych technologicznie parametrów, a tym samym dopuszczając rozwiązania równoważne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga precyzyjnego spełnienia parametrów takich jak wymiary urządzeń z dokładnością do 1 cm oraz dokładna waga. Dopuszcza się odstępstwa od określonych tego typu, nieistotnych technologicznie parametrów.

Pytanie nr 13

Dotyczy warunku zdolności technicznej lub zawodowej

W związku z wymaganiami by: „Wykonawca wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie **ostatnich 5 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia na roboty budowlane polegające na modernizacji/rozbudowie/przebudowie oczyszczalni ścieków komunalnych, której zakres obejmował



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko**

oczyszczanie mechaniczne, biologiczne i gospodarkę osadową o wartości nie mniejszej niż 14 000 000,00 zł netto każda, w tym jedna z robót wykonana w ramach inwestycji zrealizowanej w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC lub równoważne i o minimalnej przepustowości nominalnej 3200 m³/d”

Oraz faktem iż oczyszczalni ścieków spełniających wymagania Zamawiającego (w odniesieniu do realizowanego zakresu, przepustowości i wartości robót) realizowanych na FIDIC w ostatnich 6 latach było niewiele, co znacząco ogranicza możliwość udziału w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody by Wykonawca mógł wykazać się wymaganym przez Zamawiającego doświadczeniem – w zakresie inwestycji realizowanej na FIDIC – nabytym w okresie ostatnich **7 lat** przed upływem terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę niniejszego wymagania. W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 23.07.2018 r.

Inf. Waldemar Włodarczyk
Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
Zarząd